
Rezultati

11. Slovenske letne igre šolarjev v atletiki
Kranj, 27. maj 2011

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MARIBOR 1996FANK PRIMOŽ 1,651471. 1019

KOPER 1997RISTESKI SAŠE 1,601282. 972

ŠENTILJ 1996KOCBEK ROK 1,552103. 927

DOMŽALE 1996BALAŽIC ALEKSANDER 1,551154. 927

KRANJ 1996GODNIČ MATIC 1,551345. 927

MURSKA SOBOTA 1996VEREŠ LUKA 1,401676. 791

RUŠE 1997PETEK NEJC 1,401947. 791

SL. GRADEC 1998VENE OŽBI NN205

DOMŽALE 1996HROVAT MAJ NN117

CELJE 1996CIRITOU CLAUDIU NN102

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KRANJ 1996PIVK AMBROŽ 7,481381. 1274

PTUJ 1996LUKEŽIČ NEJC 7,831772. 1161

CELJE 1997MEDIČ MIRNES 7,951043. 1122

VELENJE 1996KOŠTOMAJ JURE 7,992234. 1110

KRANJ 1996GODNIČ MATIC 8,011345. 1101

ŠENTILJ 1997MUSTER MIHA 8,222126. 1037

MURSKA SOBOTA 1998FORJANIČ ALEN 8,451577. 968

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MARIBOR 1996MLADIČ IZTOK 7,891521. 1142

RUŠE 1996FRANGEŠ ALEŠ 7,961892. 1119

VELENJE 1997FIJAVŽ BAČOVNIK ANDRAŽ 8,072213. 1083

CELJE 1998ZUPANC ANEJ 8,121114. 1067

KRANJ 1996HUDOVERNIK MATIC 8,331355. 1003

MURSKA SOBOTA 1998HORVAT MARKO 8,372336. 991

VELENJE 1999SUBAŠIČ ALEN 8,802287. 869

MURSKA SOBOTA 1996HORVAT DOMINIK NN161
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11. Slovenske letne igre šolarjev v atletiki
Kranj, 27. maj 2011

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KRANJ 1996KLEMENČIČ KLEMEN 7,851361. 1154

MARIBOR 1996BAUER TIM 7,941552. 1126

PTUJ 1997BEZJAK JAN 8,021703. 1098

VELENJE 1997HLEB BLAŽ 8,152224. 1058

KOPER 1997TREBŠE GAŠPER 8,461305. 965

VELENJE 1997TRATNIK MATIJA 8,822306. 864

SL. GRADEC 1998ANDREJC ŽIGA 8,891967. 844

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KRANJ 1996PIVK AMBROŽ 7,481381. 1274

PTUJ 1996LUKEŽIČ NEJC 7,831772. 1161

KRANJ 1996KLEMENČIČ KLEMEN 7,851363. 1154

MARIBOR 1996MLADIČ IZTOK 7,891524. 1142

MARIBOR 1996BAUER TIM 7,941555. 1126

CELJE 1997MEDIČ MIRNES 7,951046. 1122

RUŠE 1996FRANGEŠ ALEŠ 7,961897. 1119

VELENJE 1996KOŠTOMAJ JURE 7,992238. 1110

KRANJ 1996GODNIČ MATIC 8,011349. 1101

PTUJ 1997BEZJAK JAN 8,0217010. 1098

VELENJE 1997FIJAVŽ BAČOVNIK ANDRAŽ 8,0722111. 1083

CELJE 1998ZUPANC ANEJ 8,1211112. 1067

VELENJE 1997HLEB BLAŽ 8,1522213. 1058

ŠENTILJ 1997MUSTER MIHA 8,2221214. 1037

KRANJ 1996HUDOVERNIK MATIC 8,3313515. 1003

MURSKA SOBOTA 1998HORVAT MARKO 8,3723316. 991

MURSKA SOBOTA 1998FORJANIČ ALEN 8,4515717. 968

KOPER 1997TREBŠE GAŠPER 8,4613018. 965

VELENJE 1999SUBAŠIČ ALEN 8,8022819. 869

VELENJE 1997TRATNIK MATIJA 8,8223020. 864

SL. GRADEC 1998ANDREJC ŽIGA 8,8919621. 844

MURSKA SOBOTA 1996HORVAT DOMINIK NN161

27.5.2011, 13:15:50

Stran 2 od 9

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



11. Slovenske letne igre šolarjev v atletiki
Kranj, 27. maj 2011

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MARIBOR 1996MESIČEK ROBIN 11,831511. 1011

RUŠE 1996MIHEV GREGOR 11,811932. 1009

ŠENTILJ 1996ŠPINDLER MARCEL 11,602143. 991

DOMŽALE 1996BALAŽIČ ALEX 11,461154. 979

KOPER 1997HREVREŠEN MATIJA 10,572355. 899

KRANJ 1996HUDOVERNIK MATIC 10,551356. 898

MURSKA SOBOTA 1996HARI DANIEL 9,381607. 787

PTUJ 1996PETROVIČ MALEK ŽAN 9,241798. 774

SL. GRADEC 1998VENE OŽBI NN205

DOMŽALE 1996POTOČNIK NIK NN123

CELJE 1996URANIČ MIHA NN110

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KRANJ 1996ZUPAN JAKA 2:45,091441. 1238

CELJE 1996KRIVEC ŽAN 2:48,521032. 1201

MURSKA SOBOTA 1996KOČAR NATHAN 2:50,671623. 1178

PTUJ 1996MEDIC LUKA 2:51,381784. 1171

SL. GRADEC 1997GLAVIČ TINE 2:53,781995. 1146

PTUJ 1996DREVENŠEK MARK 2:55,761736. 1125

MARIBOR 1996CIGLARIČ MIHA 2:58,701457. 1095

KOPER 1996JERKOVIČ IVAN 3:02,892368. 1053

RUŠE 1997MIHALIČ SERGEJ 3:08,711929. 996

RAVNE 1996KAKER JURE 3:17,3718210. 914

ŠENTILJ 1999ŽOHAR VID 3:26,8021811. 829

DOMŽALE 1996KVEDER ROK NN121

DOMŽALE 1996KOMOTAR GAŠPER ANTON NN119
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11. Slovenske letne igre šolarjev v atletiki
Kranj, 27. maj 2011

starejši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KRANJ 1996FRELIH ŽAN 6,581331. 1254

MARIBOR 1996PERKO RENE 6,081532. 1143

CELJE 1997ŽELEZNIK VID 5,951123. 1114

CELJE 1996KLAUDIU JONEL 5,521024. 1018

ŠENTILJ 1996HAMRUŠ NEJC 5,302095. 968

ŠENTILJ 1997OZIMIČ ROK 5,052136. 912

PTUJ 1996ZUPANIČ MIHA 4,951807. 889

VELENJE 1999SUBAŠIČ DINO 4,842298. 864

SL. GRADEC 1998POGOREVC JAKA 4,732029. 839

KOPER 1997ŽELE ANDRAŽ 4,6413210. 818

MURSKA SOBOTA 1998ŽERJAV LUKA 4,4216811. 768

SL. GRADEC 1998SLATINEK ANŽE 4,2220312. 722

DOMŽALE 1996KOMOTAR GAŠPER ANTON NN119

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

PTUJPTUJ  49,501. 2190

CELJECELJE  49,842. 2158

ŠENTILJŠENTILJ  50,703. 2076

KOPERKOPER 55,924. 1602

DOMŽALEDOMŽALE  NN

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

KRANJKRANJ  45,871. 2542

MARIBORMARIBOR  47,182. 2414

VELENJEVELENJE  50,463. 2098

MURSKA SOBOTAMURSKA SOBOTA  50,954. 2052

SL. GRADECSL. GRADEC  56,295. 1570
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11. Slovenske letne igre šolarjev v atletiki
Kranj, 27. maj 2011

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KRANJKRANJ  45,871. 2542

MARIBORMARIBOR  47,182. 2414

PTUJPTUJ  49,503. 2190

CELJECELJE  49,844. 2158

VELENJEVELENJE  50,465. 2098

ŠENTILJŠENTILJ  50,706. 2076

MURSKA SOBOTAMURSKA SOBOTA  50,957. 2052

KOPERKOPER 55,928. 1602

SL. GRADECSL. GRADEC  56,299. 1570

DOMŽALEDOMŽALE  NN

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MARIBOR 1997ZAVEC NADJA 8,221491. 1148

CELJE 1997ŠTANTE KAJA 8,331092. 1112

DOMŽALE 1996KUMEK GABI 8,361203. 1102

PTUJ 1999LOZINŠEK PETRA 8,371764. 1099

KRANJ 1997LOPARNIK EMA 8,521375. 1052

RUŠE 1996KLJAJIČ ANA 8,531916. 1049

VELENJE 1998MLJAČ ŠPELA 8,842267. 952

RAVNE 1997KUHAR ZALA 9,222378. 838

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

CELJE 1997ROJNIK INA 8,291071. 1125

VELENJE 1997ČEŠEK DOMINIKA 8,392202. 1092

SL. GRADEC 1998DOBERŠEK URŠKA 8,481973. 1063

KOPER 1999MARKEŽIČ HELENA 8,541264. 1046

PTUJ 1997FLADUNG ANJA 8,601745. 1027

KRANJ 1997SEKNE ZALA 8,661416. 1008

MURSKA SOBOTA 1996GIDER EVA 8,871587. 943
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11. Slovenske letne igre šolarjev v atletiki
Kranj, 27. maj 2011

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MARIBOR 1997ROBNIK MAJA 8,341541. 1109

KRANJ 1997SIRC EMA 8,351422. 1105

VELENJE 1996CIRAR KAJA 8,722193. 989

MURSKA SOBOTA 1997GIDER ANJA 8,802324. 965

DOMŽALE 1996BAHOVEC MAŠA 8,891135. 937

RAVNE 1996GRIZOLD ATINA 8,991816. 907

MURSKA SOBOTA 1997OSOJNIK DOROTEJA NN164

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MARIBOR 1997ZAVEC NADJA 8,221491. 1148

CELJE 1997ROJNIK INA 8,291072. 1125

CELJE 1997ŠTANTE KAJA 8,331093. 1112

MARIBOR 1997ROBNIK MAJA 8,341544. 1109

KRANJ 1997SIRC EMA 8,351425. 1105

DOMŽALE 1996KUMEK GABI 8,361206. 1102

PTUJ 1999LOZINŠEK PETRA 8,371767. 1099

VELENJE 1997ČEŠEK DOMINIKA 8,392208. 1092

SL. GRADEC 1998DOBERŠEK URŠKA 8,481979. 1063

KRANJ 1997LOPARNIK EMA 8,5213710. 1052

RUŠE 1996KLJAJIČ ANA 8,5319111. 1049

KOPER 1999MARKEŽIČ HELENA 8,5412612. 1046

PTUJ 1997FLADUNG ANJA 8,6017413. 1027

KRANJ 1997SEKNE ZALA 8,6614114. 1008

VELENJE 1996CIRAR KAJA 8,7221915. 989

MURSKA SOBOTA 1997GIDER ANJA 8,8023216. 965

VELENJE 1998MLJAČ ŠPELA 8,8422617. 952

MURSKA SOBOTA 1996GIDER EVA 8,8715818. 943

DOMŽALE 1996BAHOVEC MAŠA 8,8911319. 937

RAVNE 1996GRIZOLD ATINA 8,9918120. 907

RAVNE 1997KUHAR ZALA 9,2223721. 838

MURSKA SOBOTA 1997OSOJNIK DOROTEJA NN164
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11. Slovenske letne igre šolarjev v atletiki
Kranj, 27. maj 2011

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

CELJE 1996RAMŠAK NINA 10,981061. 1021

PTUJ 1996DOMJAN VERONIKA 10,891722. 1014

MARIBOR 1996PRŠINA ANA 10,301483. 964

DOMŽALEKUMEK GABRIJELA 9,931204. 932

ŠENTILJ 1996DORNER KLEMENTINA 9,732075. 915

SL. GRADEC 1996KARLIN ANA 7,282006. 683

DOMŽALEBAHOVEC TJAŠA 6,861147. 640

KOPER 1996RAHOTIN VERONIKA 6,761278. 630

MURSKA SOBOTA 1996ŠANTL URŠKA 4,871669. 425

RAVNE 1996PREDNIK LENA NN184

RUŠE 1998SLEKOVEC BRINA NN195

MURSKA SOBOTA 1996MENCIGAR MAJA NN163

starejše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PTUJ 1999BEDRAČ MAJA 5,321691. 1069

MARIBOR 1997LUKAS TJAŠA 5,221492. 1042

KRANJ 1997PIVK EVA 5,031393. 992

CELJE 1997PINTAR NUŠA 4,871054. 949

KOPER 1997VIVODA NIKA 4,691315. 901

MURSKA SOBOTAKADIŠ MAJA 4,492316. 849

SL. GRADEC 1997GAŠPER HANA 4,371987. 817

ŠENTILJ 1996FAŽMON VANESA 4,362088. 815

ŠENTILJ 1999KOMAN ANJA 4,212119. 775

DOMŽALE 1996KAVČIČ NEJA 4,1411810. 757

RUŠE 1996KETIŠ SARA 4,0819011. 741

RAVNE 1997VRHNJAK KATJA 3,8818712. 689

SL. GRADEC 1998VERHOVNIK ALINA 3,6120613. 620

MURSKA SOBOTA 1997HARI MATEJA NN159
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11. Slovenske letne igre šolarjev v atletiki
Kranj, 27. maj 2011

starejše učenke, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PTUJ 1996DOMJAN DOROTEJA 1:40,281711. 1388

KRANJ 1997ŠMID ANJA NEŽA 1:42,861432. 1364

CELJE 1996KOLAR ŠPELA 1:43,581083. 1358

MARIBOR 1996CIMERMAN ANJA 1:44,941464. 1346

MURSKA SOBOTA 1997HARI MATEJA 1:45,491595. 1341

SL. GRADEC 1996ŠTALEKAR MAŠA 1:46,252046. 1334

VELENJE 1997REPOLUSK JULIJA 1:46,832247. 1328

VELENJE 1997MEH PEER IZZA PETJA 1:48,382258. 1314

MURSKA SOBOTA 1996ŠANTL URŠKA 1:51,191669. 1289

VELENJE 1998POTOČNIK ZALA 1:51,7122710. 1284

DOMŽALE 1996ŠUMAH ANA 1:52,3112411. 1279

KOPER 1996TOŠKAN LANA 1:53,1012912. 1271

RAVNE 1997PLESNIK URŠKA 1:53,3618313. 1269

ŠENTILJ 1996VERČIČ JANA 1:54,8421714. 1256

ŠENTILJ 1998ŠTUHEC ANA 1:58,3221515. 1224

RAVNE 1997NABERNIK ZALA 2:01,4318616. 1196

SL. GRADEC 1997ZORMAN EVA 2:01,6223417. 1194

DOMŽALE 1996BAHOVEC TJAŠA 2:06,1311418. 1153

RUŠE 1998DOBAJ NIKA 2:12,5218819. 1095

MURSKA SOBOTA 1997SEDONJA SIMONA NN165

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MARIBOR 1997KOTNIK MAJA 1,551501. 1021

ŠENTILJ 1997TIŠLER VALERIJA 1,502162. 973

DOMŽALE 1996MARINČEK PIA 1,451223. 925

KRANJ 1997PODLOGAR MONIKA 1,401404. 877

PTUJ 1996GAŠPERIČ TEJA 1,401755. 877

CELJE 1997BOSIL TARA 1,401016. 877

RUŠE 1996VALENTAN NUŠA 1,301457. 783

KOPER 1997HODŽIČ ARIJANA 1,251258. 737

RAVNE 1996ŠATER NASTASJA NN185
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11. Slovenske letne igre šolarjev v atletiki
Kranj, 27. maj 2011

starejše učenke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

MARIBORMARIBOR  50,311. 2376

KRANJKRANJ  51,362. 2278

MURSKA SOBOTAMURSKA SOBOTA  54,243. 2018

RAVNERAVNE  56,414. 1828

DOMŽALEDOMŽALE  NN

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

CELJECELJE  50,411. 2366

PTUJPTUJ  51,872. 2232

VELENJEVELENJE  53,143. 2118

ŠENTILJŠENTILJ  54,954. 1956

SL. GRADECSL. GRADEC  55,715. 1890

KOPERKOPER  59,166. 1594

skupnostarejše učenke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MARIBORMARIBOR  50,311. 2376

CELJECELJE  50,412. 2366

KRANJKRANJ  51,363. 2278

PTUJPTUJ  51,874. 2232

VELENJEVELENJE  53,145. 2118

MURSKA SOBOTAMURSKA SOBOTA  54,246. 2018

ŠENTILJŠENTILJ  54,957. 1956

SL. GRADECSL. GRADEC  55,718. 1890

RAVNERAVNE  56,419. 1828

KOPERKOPER  59,1610. 1594

DOMŽALEDOMŽALE  NN
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